
Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Fußnoten

Kehlstein Busabfahrt

Kehlsteinparkplatz

9549003

&

08:30

08:45

9549005

&

08:55

09:10

9549007

09:20

09:35

9549009

09:45

10:00

9549011

10:10

10:25

9549013

10:35

10:50

9549015

11:00

11:15

9549017

11:25

11:40

9549019

11:50

12:05

9549021

12:15

12:30

Täglich zum Kehlsteinhaus

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Fußnoten

Kehlstein Busabfahrt

Kehlsteinparkplatz

9549023

12:40

12:55

9549025

13:05

13:20

9549027

13:30

13:45

9549029

13:55

14:10

9549031

14:20

14:35

9549033

14:45

15:00

9549035

15:10

15:25

9549037

15:35

15:50

9549039

&

16:00

16:15

Täglich zum Kehlsteinhaus

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Fußnoten

Kehlsteinparkplatz

Kehlstein Busabfahrt

9549004

&

08:55

09:10

9549006

&

09:20

09:35

9549008

09:45

10:00

9549010

10:10

10:25

9549012

10:35

10:50

9549014

11:00

11:15

9549016

11:25

11:40

9549018

11:50

12:05

9549020

12:15

12:30

9549022

12:40

12:55

Täglich zum Kehlsteinhaus

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Fußnoten

Kehlsteinparkplatz

Kehlstein Busabfahrt

9549024

13:05

13:20

9549026

13:30

13:45

9549028

13:55

14:10

9549030

14:20

14:35

9549032

14:45

15:00

9549034

15:10

15:25

9549036

15:35

15:50

9549038

16:00

16:15

9549040

&

16:25

16:40

9549042

&

16:50

17:05

Täglich zum Kehlsteinhaus

Hinweis:
& = Fahrt wird voraussichtlich gegen Ende September eingestellt
Bei widrigen oder winterlichen Straßenverhältnissen muss mit Fahrplaneinschränkungen gerechnet werden!

Gültig voraussichtlich vom 08. Mai 2024 bis 31. Oktober 2024 Stand: 16.02.2024
(Berchtesgaden) - Obersalzberg - Kehlstein849

Regionalverkehr Oberbayern GmbH NL Traunstein-Berchtesgaden
( 08652/9448-0 / www.rvo-bus.deLinie des "Zweckverband Bergerlebnis Berchtesgaden" / Tel. 08652/65650-0 oder 2029

GuenterSchleibinger
Textfeld
16.




