Fahrtnummer

Fußnoten

Kehlstein Busabfahrt

Kehlsteinparkplatz



RVO

Stand: 16.02.2024

12:30

(Berchtesgaden) - Obersalzberg - Kehlstein

10:25

10:50

Gültig voraussichtlich vom 16. Mai 2024 bis 31. Oktober 2024

9549003

1

08:30

08:45

9549005

1

08:55

09:10

9549007

09:20

09:35

 Täglich zum Kehlsteinhaus

 9549009
 9549011
 9549013
 9549015
 9549017
 9549019
 9549021

 09:45
 10:10
 10:35
 11:00
 11:25
 11:50
 12:15

11:15

11:40

12:05

	Täglich zum Kehlsteinhaus									
Fahrtnummer	9549023	9549025	9549027	9549029	9549031	9549033	9549035	9549037	9549039	
Fußnoten									1	
Kehlstein Busabfahrt	12:40	13:05	13:30	13:55	14:20	14:45	15:10	15:35	16:00	
Kehlsteinparkplatz	12:55	13:20	13:45	14:10	14:35	15:00	15:25	15:50	16:15	

10:00

	Täglich zum Kehlsteinhaus									
Fahrtnummer	9549004	9549006	9549008	9549010	9549012	9549014	9549016	9549018	9549020	9549022
Fußnoten	1	11								
Kehlsteinparkplatz	08:55	09:20	09:45	10:10	10:35	11:00	11:25	11:50	12:15	12:40
Kehlstein Busabfahrt	09:10	09:35	10:00	10:25	10:50	11:15	11:40	12:05	12:30	12:55

	Täglich zum Kehlsteinhaus									
Fahrtnummer	9549024	9549026	9549028	9549030	9549032	9549034	9549036	9549038	9549040	9549042
Fußnoten									1	1
Kehlsteinparkplatz	13:05	13:30	13:55	14:20	14:45	15:10	15:35	16:00	16:25	16:50
Kehlstein Busabfahrt	13:20	13:45	14:10	14:35	15:00	15:25	15:50	16:15	16:40	17:05

Hinwoie:

■ = Fahrt wird voraussichtlich gegen Ende September eingestellt Bei widrigen oder winterlichen Straßenverhältnissen muss mit Fahrplaneinschränkungen gerechnet werden!